



BESLUT

Datum:

2019-02-07

Diarienummer:

V-2019-0099

KS-kod

1.1

Beslutat av Sigbritt Karlsson, rektor	Expeditionsdatum 2019-02-07
Föredragande Per Berglund, prodekanus	För åtgärd Susanne Odung, GVS/Ekonomi och upphandling Annica Fröberg, GVS/HR Katarina Jonsson Berglund, GVS/Utbildningsstöd Åsa Gustafson, GVS/PKF
Övriga närvarande Anders Lundgren, GVS	För kännedom Professor Leif Kari Dekanus Skolchefer, <i>vicerektorer/m</i> Administrativa chefer Avdelningschefer GVS GA, THS, AO Rektors kansli

Förordnande av vicerektor för utbildning

Beslut

Rektor beslutar att förordna professor Leif Kari som vicerektor för utbildning för mandatperioden den 1 april 2019 till och med den 31 mars 2022.

Omfattningen av förordnandet som vicerektor för utbildning omfattar 80 % av en heltidstjänst.

Löne- och kringkostnader för uppdraget som vicerektor konteras på X1VGAA02. Till uppdraget tillkommer en budget på 100.000 kr/år för kringkostnader som vicerektor. Verksamheten är kopplat till avdelningarna för utbildningsstöd och planering och kvalitetsarbete. Vicerektors verksamhet planeras och budgeteras på respektive avdelning.

Bakgrund

Enligt arbetsordningen kan rektor utse vicerektorer för vissa verksamhetsuppgifter. I utvecklingsplanen anges att "KTH:s utbildning ska vara i världsklass och attrahera de mest lämpade och motiverade studenterna."

För området utbildning föreslår rektor att professor Leif Kari utses som vicerektor för utbildning för att ansvara för KTH:s utbildning och dess utveckling.

Lönekostnader för uppdragen som prorektor, dekanus, prodekanus och vicerektorer konteras på orgenhet VGAA från och med den 1:a januari 2019. Till varje uppdrag tillkommer en budget på 100.000 kr per år för kringkostnader (resor m.m.). Det operativa administrativa stödet ges av rektors kansli. Verksamheten för vicerektor för utbildning är kopplat till avdelningarna för utbildningsstöd (V-2018-0985) och planering och kvalitetsarbete. Vicerektors verksamhet planeras och budgeteras på respektive avdelning.

Vid protokollet

Seija Natri

THS har informerats den 4 februari 2019. 
Beslutet har samverkats vid den centrala samverkansgruppens sammanträde den 7 februari 2019.